LAKRIDS®BULOW 01.07.2024
Produktdatablad
Produktnavn E - SALMIAK CHOCOLATE COATED
LIQUORICE
Beskrivelse Saltlakrids overtrukket med salmiak, hvid “sblow

chokolade og sukker

Artikelnummer

500078, 500212, 500308

LAKRIDS
"BULOW

Vagt 1259, 295 g, 3000 g
Holdbarhed 14 maneder fra produktion
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme og fugt

Ingredienser

53% hvid chokolade (mindst 26% kakaotarstof)(EU)(sukker, kakaosmar, sedmaelks-/
helmjélkspulver, emulgatorer (sojalecitin, lecitin), naturlig aroma), 18% sukker (EU),
rismel/rismjél, invertsukkersirup, melasse, 5% ralakrids (ikke-EU), 1% salmiak (EU),
rapsolie, overfladebehandlingsmidler/ ytbehandlingsmedel (arabisk gummi,
carnaubavoks, shellak), salt, stabilisator: arabisk gummi, naturlig aroma, farvestof:
jernoxid.

Deklaration: Mindst 26 % kakaotarstof. Certified
Glutenfri.
Indeholder lakrids - personer, der lider af forhgijet blodtryk, bar undga for
stort indtag. o
Corporation
Allergener: Malk
Soja

Tilstningsstoffer

Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904)
Stabilisator: Arabisk gummi (E414)

Farvestof: Jernoxid (E172)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 1921 kJ/457 kcal
Fedt 174
Heraf maettede fedtsyrer 104¢
Kulhydrat 709
Heraf sukkerarter 26 g
Protein 584
Salt 0.71g

Lakrids by Biillow - Sydholmen 5 - 2650 Hvidovre - Denmark - TIf. +45 32 17 68 22




